
S

POS. NOMBRE LICENCIA P UT ALMAZORA P UT S.MORENA P UT GIBRALFARO P UT JEREZ P UT ALMERIA P UT SEVILLA P UT GUADIATO TOTAL NETO
1 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ PA-2289-ESP/AN 28 3 155 35 1 216 32,0 1 132,0 32 2 136 32 2 170 30 2 160 32 3 210 1179,00 911,00
2 PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ PA-3133-ESP/AN 0 0 18 3 63 35,0 3 152,0 35 3 152 35 3 190 35 3 190 35 2 222 969,00 906,00
3 OSCAR GIL GAMBERO PA-0146-ESP/AN 30 150 32 2 204 30,0 2 128,0 30 1 124 30 1 155 28 140 901,00 777,00
4 JUAN JESUS COCA MORENO PA-1025-ESP/AN 16 80 26 156 13,0 52,0 18 72 15 75 0 0 16 96 531,00 479,00
5 JOSE MIGUEL LOPEZ MAÑAS PA-2600-ESP/AN 24 120 0 0 0,0 0,0 26 104 18 90 0 0 26 1 162 476,00 476,00
6 JUAN M. MELENDEZ-VALDES MUÑOZ PA-1627-ESP/AN 15 75 24 144 12,0 48,0 15 60 11 55 14 70 14 84 536,00 433,00
7 MARIO FERNANDEZ JIMENEZ PA-5694-ESP/AN 14,0 56,0 20 80 20 100 22 132 368,00 368,00
8 MANUEL REYES MARTINEZ PA-2081-ESP/AN 0 0 18,0 72,0 0 0 16 80 16 80 18 108 340,00 340,00
9 JOSE LUIS PRADO HELTEN PA-1545-ESP/AN 0,0 0,0 16 64 18 90 20 120 274,00 274,00

10 JUAN ESCALONA PIÑA PA-3948-ESP/AN 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ADOLFO GUTIERREZ PORRAS PA-3177-ESP/AN 26 130 28,0 112,0 24 120 362,00
JOSE LUIS MORENO PEREZ PA-2661-ESP/AN 22,0 88,0 28 112 24 120 320,00
RAFAEL MARTINEZ SACO PA-1461-ESP/AN 20 100 28 168 0 0 268,00
ANASTASIO JIMENEZ NEVADO PA-3814-ESP/AN 22 132 7 35 13 65 232,00
JAVIER GARCIA LOPEZ PA-2611-ESP/AN 18 90 26 130 220,00
JOAQUIN OLIVARES MARQUEZ PA-9048-ESP/AN 30 180 180,00
ANTONIO MOLINA DIAZ PA-3136-ESP/AN 35 1 180 0 0 180,00
JOSE LUIS TORIL COLETO PA-0582-ESP/AN 30 180 180,00
MIGUEL ANGEL ZUNINO RODRIGUEZ PA-1596-ESP/AN 22 110 16,0 64,0 174,00
ALBERTO DOMINGUEZ ARENAS PA-3712-ESP/AN 24 96 15 75 171,00
SERGIO CAPEL GALERA PA-1800-ESP/AN 32 2 170 170,00
JOSE BAQUERIZO MOLINA PA-0742-ESP/AN 28 168 168,00
ANTONIO PEREZ CASTRO PA-0753-ESP/AN 14 70 10,0 40,0 14 56 166,00
JESUS ADORNA MORENO PA-5745-ESP/AN 32 1 165 165,00
ANGEL GRABIEL SANCHEZ FERNANDEZ PA-2462-ESP/AN 24 144 144,00
JOSE MARIA ZAPATA RODRIGUEZ PA-7863-ESP/AN 28 140 140,00
FRANCISCO MIGUEL MOLINO APORTA PA-0484-ESP/AN 0 0 12 60 13 78 138,00
CARLOS  RODRIGUEZ GONZALEZ PA-2018-ESP/AN 0 0 26 130 130,00
JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO PA-3953-ESP/AN 20 120 120,00
FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ PA-0406-ESP/AN 0 0 22 110 0 0 110,00
CARLOS MUÑOZ ORTEGA PA-4142-ESP/AN 0 0 22 110 110,00
JOSE ANTONIO GONZALEZ FLOREZ PA-2405-ESP/AN 26,0 104,0 104,00
MANUEL MALDONADO JOYA PA-8260-ESP/AN 20 100 100,00
IVAN PELAEZ AGUILERA PA-5875-ESP/AN 11,0 44,0 9 54 98,00
SALVADOR ESPAÑA ALCANTARA PA-0426-ESP/AN 24,0 96,0 96,00
OSCAR GARCIA ROJAS PA-0199-ESP/AN 15,0 30,0 13 65 95,00

NO CLASIFICADOS

Clasificaciones definitivas 15 días después de la 
última prueba puntuable para el Campeonato. 
Actulizado 19/11/2024 Clasificación del Campeonato de Andalucía de Pilotos de Rallyes 2024

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL DE PILOTOS DE RALLYES 2024
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JUAN MANUEL MORENO BELTRAN PA-6405-ESP/AN 15 90 90,00
ANTONIO TORO TRUJILLANO PA-3768-ESP/AN 22 88 0 0 88,00
SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ PA-2792-ESP/AN 20,0 80,0 80,00
FRANCISCO JAVIER SAEZ GARCIA PA-1631-ESP/AN 12 72 72,00
JUAN ANTONIO GOMEZ RUIZ PA-7701-ESP/AN 14 70 70,00
JOSE RAMON MOLINA GAMIZ PA-8593-ESP/AN 11 66 66,00
MIKEL MORENO AGUILAR PA-2245-ESP/AN 13 65 65,00
MARTIN FERNANDEZ FERNANDEZ PA-0290-ESP/AN 10 60 60,00
JACINTO OLLER PEREZ PA-8413-ESP/AN 12 60 60,00
JUAN ANTONIO RUEDA MARTINEZ PA-2117-ESP/AN 12 60 60,00
ALFONSO MARMOL VERDUGO PA-5469-ESP/AN 11 55 55,00
PEDRO JESUS CASQUET ARRIAGA PA-1950-ESP/AN 11 55 55,00
JULIO CESAR ORTEGA BUENDIA PA-6344-ESP/AN 13 52 52,00
JOSE RAMON LLEDO GOMEZ-MILLAN PA-1812-ESP/AN 10 50 50,00
MANUEL GONZALEZ GUILLEN PA-4264-ESP/AN 10 50 50,00
JUAN ANTONIO GOMEZ VEGA PA-0958-ESP/AN 16 48 48,00
JUAN PEREZ SANCHEZ PA-6654-ESP/AN 9 45 45,00
PEDRO CESAR GALLARDO SANCHEZ PA-5598-ESP/AN 0,0 0,0 8 40 40,00
DIEGO GONZALEZ AMORES PA-5779-ESP/AN 9,0 18,0 18,00
ALEJANDRO MARTIN PASCUAL PA-4979-ESP/AN 8,0 16,0 16,00
ANTONIO ARRIBAS CABRERA PA-4335-ESP/AN 0 0 0,00
RAFAEL GARCIA LOPEZ PA-1325-ESP/AN 0 0 0,00
JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ PA-2429-ESP/AN 0 0 0,00
PEDRO HEREDIA GONZALEZ PA-1364-ESP/AN 0 0 0,00
VENANCIO MENACHO CASTAÑO PA-5918-ESP/AN 0 0 0,00
DIEGO JESUS FLOR JIMENEZ PA-3596-ESP/AN 0 0 0,00
MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ PA-1552-ESP/AN 0 0 0,00
CRISTIAN JESUS PARRILLA GALLARDO PA-7115-ESP/AN 0 0 0,00
JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ PA-2056-ESP/AN 0 0 0,00
 PEREZ FRAIDIAS PA-4874-ESP/AN 0 0 0,00
MANUEL CAMPILLOS OLIVENCIA PA-4965-ESP/AN 0,0 0,0 0,00
ARMANDO DIAZ MARFIL PA-4656-ESP/AN 0,0 0,0 0,00
JUAN LEONARDO RAMIREZ VILLEN PA-5286-ESP/AN 0,0 0,0 0,00
FRANCISCO JOSE PEREZ GAITAN PA-2785-ESP/AN 0 0 0,0 0,0 0,00
ANTONIO D. MORENO GUTIERREZ PA-1523-ESP/AN 0 0 0,00
MARIO EXEQUIEL MORILLO RIOS PA-2151-ESP/AN 0 0 0,00
FRANCISCO JAVIER RIOS VIZCAINO PA-2756-ESP/AN 0 0 0,00
ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ PA-2271-ESP/AN 0 0 0,00
PEDRO ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ PA-3097-ESP/AN 0 0 0,00
ANTONIO M. GONZALEZ POYATOS PA-3075-ESP/AN 0 0 0,00
ANTONIO CASQUET ARRIAGA PA-1952-ESP/AN 0 0 0,00
EDUARDO FERNANDEZ GARRE PA-1940-ESP/AN 0 0 0,00

DESCALIFICADO ART. 37
SUPER RALLYE ART.28
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APLICACIÓN ARTICULO 28.8 
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2º +2

3º +1
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POS. NOMBRE LICENCIA P UT ALMAZORA-5 P UT S.MORENA-6 P UT GIBRALFARO-4 P UT JEREZ-4 P UT ALMERIA-5 P UT SEVILLA-5 P UT GUADIATO-6 TOTAL NETO

1 OSEL ROMAN RUIZ COA-0998-ESP/AN 28 3 155 35 2 222 32,0 2 136,00 32 2 136,00 32 2 170,00 819 819,00
2 MANUEL CAUSSE DEL RIO COA-1722-ESP/AN 30 150 30 1 186 30 1 124,00 30 1 155,00 30 1 155,00 770 770,00
3 ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 35 1 180 32 192 26,0 104,00 22 88,00 26 130,00 28 140,00 834 746,00
4 MIGUEL MONTOYA PARRA PA-2602-ESP/AN 24 120 0 0 0,0 0,00 26 104,00 18 90,00 0 0,00 28 2 180,00 494 494,00
5 LUISA MARIA BENITEZ MORENO COA-1024-ESP/AN 16 80 24 144 16,0 64,00 16 64,00 15 75,00 0 0,00 16 96,00 523 459,00
6 FRANCISCO J. PEDRERO ORTEGA COA-1076-ESP/AN 15 75 22 132 15,0 60,00 14 56,00 12 60,00 15 75,00 14 84,00 542 426,00
7 ISABEL TINAJERO ORTIZ COA-5691-ESP/AN 18,0 72,00 18 72,00 22 110,00 22 132,00 386 386,00
8 ESTHER DE LA TORRE CLAVIJO COA-3170-ESP/AN 0 0 18 3 63 35,0 3 152,00 35 3 152,00 367 367,00
9 RAQUEL LEIVA MARTIN COA-2028-ESP/AN 0 0 22,0 88,00 0 0,00 16 80,00 18 90,00 18 108,00 366 366,00
10 NOELIA TINAJERO ORTIZ COA-1550-ESP/AN 0,0 0,00 15 60,00 20 100,00 20 120,00 280 280,00
11 ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ COA-1517-ESP/AN 0,0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ALEJANDRO LUIS LESEDUARTE FERNANDEZ COA-2001-ESP/AN 35 3 190,00 35 3 190,00 35 3 228,00 608
AITOR CRUZ LOPEZ COA-2489-ESP/AN 32 2 170 28 112,00 26 130,00 412
MANUEL A. CALDERON LOPEZ COA-2232-ESP/AN 20 100 26 156 256
SARA PEREZ VALDIVIA COA-3244-ESP/AN 26 130 30,0 1 124,00 254
MARTA LUCÍA ALCAIDE ALGABA COA-3810-ESP/AN 20 120 7 35,00 14 70,00 225
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ COA-0613-ESP/AN 0 0 24,0 96,00 22 110,00 206
CRISTINA BELLO CANTARERO COA-9049-ESP/AN 32 1 198,00 198
JESUS ZURITA CANTARERO COA-0745-ESP/AN 30 180,00 180
JOSE LUIS LOPEZ CARRASCO PA-1623-ESP/AN 24 96,00 16 80,00 176
JOSE IGNACIO RAMIREZ ORTIZ COA-4277-ESP/AN 32 2 170,00 170
GEMA MARIA CAÑERO SALINAS COA-1082-ESP/AN 28 168 168
FRANCISCO JOSE GARCIA CALDERON COA-0697-ESP/AN 22 110 13 52,00 162
ANABEL POZO GARCIA COA-2458-ESP/AN 26 156,00 156
JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ COA-9056-ESP/AN 24 144,00 144
IVAN UREA GALAN COA-0533-ESP/AN 0 0,00 13 65,00 13 78,00 143
ANTONIO PEREZ ORELLANA COA-2020-ESP/AN 28 140,00 140
ESTHER GUTIERREZ PORRAS ITD/R-0144-ESP 24 120,00 120
JOSE MARIA CASAS BLANCO COA-5373-ESP/AN 0 0,00 24 120,00 120
JUAN MANUEL COBOS ESPAÑA COA-5627-ESP/AN 28,0 112,00 112
ANA BELEN MOYA ARANDA COA-5878-ESP/AN 14,0 56,00 8 48,00 104
JOSE ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ PA-5131-ESP/AN 20 100,00 100
ROCIO VARGAS PELAEZ COA-3126-ESP/AN 15 90,00 90
ROCIO GUERRERO AMATE COA-2612-ESP/AN 18 90 90
SEBASTIAN MATEO ZAPATA BOHORQUEZ COA-6586-ESP/AN 20 80,00 80
ELENA CALERO MORALES COA-5690-ESP/AN 20,0 80,00 80
MARIA DEL MAR ESPINAR DIAZ COA-8000-ESP/AN 12 72,00 72
ANTONIO FRANCISCO LUQUE GONZALEZ COA-7094-ESP/AN 14 70,00 70
RAUL POYATOS POMARES PA-2243-ESP/AN 14 70 70
PEDRO LUIS RAMON FERNANDEZ PA-1332-ESP/AN 11 66,00 66

NO CLASIFICADOS

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última 
prueba puntuable para el Campeonato. Consultas 
administracion@faa.net

Actulizado 23/10/2024 Clasificación del Campeonato de Andalucía de Copilotos de Rallyes 2024

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL COPILOTOS DE RALLYES 2024
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JOSE LUIS RUEDA MARTINEZ COA-2118-ESP/AN 13 65 65
DAVID AGUADO FERNANDEZ COA-2161-ESP/AN 0 0 13 65,00 65
JOSE ANTONIO CASTRO GRACIA COA-3924-ESP/AN 10 60,00 60
JOSE DAVID BULNES SANCHEZ COA-5414-ESP/AN 12 60,00 60
FRANCISCO GRABIEL ORTEGA NADALES COA-2103-ESP/AN 11 55,00 55
JUAN FRANCISCO BARAZAS LOPEZ COA-2025-ESP/AN 11 55,00 55
JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ PA-2212-ESP/AN 9 54,00 54
ALBERTO GILABERT LOPEZ COA-3058-ESP/AN 10 50,00 50
ANTONÏO MIGUEL DIAZ LEIVA COA-4519-ESP-AN 16 48 48
PATRICIA PEREZ GONGORA COA-8031-ESP/AN 9 45,00 45
DIEGO CASTRO CARMONA COA-3832-ESP/AN 15 45 45
LORENA LUCENA CUENCA COA-5643-ESP/AN 0,0 0,00 8 40,00 40
CARLOS DIAZ BOZA COA-5927-ESP/AN 13,0 26,00 26
ALBERTO VILLALBA PADILLA COA-4975-ESP/AN 12,0 24,00 24
MARIA DEL PILAR CORDOBA GOMEZ COA-1327-ESP/AN 0 0,00 0
FRANCISCO JAVIER GALLARDO LARENAS COA-4409-ESP/AN 0 0,00 0
MARIA JESUS TRENAS BONILLO COA-2074-ESP/AN 0 0,00 0
ALEJANDRO SIMON FLORES ROCA COA-3235-ESP/AN 0 0,00 0
JUAN FRANCISCO CEBA NAVARRO PA-8275-ESP/AN 0 0,00 0
MARIO GARRIDO TINAJERO COA-4103-ESP/AN 0 0,00 0
JOSE MANUEL SANCHEZ ACACIO COA-1872-ESP/AN 0 0,00 0
AURORA HERNANDEZ MORENO COA-6559-ESP/AN 0 0,00 0
ANA PEREZ MUÑOZ COA-6390-ESP/AN 0 0,00 0
SEBASTIAN GARCIA VICENTE COA-5176-ESP/AN 0,0 0,00 0
CAYETANO RODRIGUEZ NUÑEZ COA-5583-ESP/AN 0,0 0,00 0
PABLO SANCHEZ PEREZ COA-1101-ESP/AN 0,0 0,00 0
ALBERTO CHAMORRO GÁMEZ COA-0598-ESP/AN 0 0 0
DAVID JESUS NIETO ROMERO COA-1949-ESP/AN 0 0 0 0,00 0
MARCO RUMI ROMERO COA-5607-ESP 0 0 0,0 0,00 0
FRANCISCO RUIZ ALCAIDE COA-1323-ESP/AN 0 0 0
JAVIER RODRIGUEZ ROMERA COA-2535-ESP/AN 0 0 0
JUAN FRANCISCO BERAZAS LOPEZ COA-2025-ESP/AN 0 0 0
JOSE RUBEN CRUZ GONZALEZ PA-3665-ESP/AN 0 0 0

SUPER RALLYE ART.28.10 REGLAMENTO
DS APLICACIÓN ARTICULO 28.9 
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POS. NOMBRE LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
Clase I Pilotos

IVAN PELAEZ AGUILERA PA-5875-ESP/AN 8 18 26
JUAN ANTONIO GOMEZ VEGA PA-0958-ESP/AN 6 6

Clase I Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ANA BELEN MOYA ARANDA COA-5878-ESP/AN 8 18 26
PABLO SANCHEZ PEREZ COA-1101-ESP/AN 12 12
DIEGO CASTRO CARMONA COA-3832-ESP/AN 6 6

Clase II Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 ANASTASIO JIMENEZ NEVADO PA-3814-ESP/AN 12 10 10 18 50 50

JOSE RAMON MOLINA GAMIZ PA-8593-ESP/AN 12 12
ANTONIO PEREZ CASTRO PA-0753-ESP/AN 8 8

Clase II Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 MARTA LUCÍA ALCAIDE ALGABA COA-3810-ESP/AN 12 10 10 18 50 50

JOSE ANTONIO CASTRO GRACIA COA-3924-ESP/AN 12 12
ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 8 8

Clase III Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ALBERTO DOMINGUEZ ARENAS PA-3712-ESP/AN 12 15 27
ANTONIO PEREZ CASTRO PA-0753-ESP/AN 15 8 23
JOSE BAQUERIZO MOLINA PA-0742-ESP/AN 18 18
FRANCISCO JAVIER SAEZ GARCIA PA-1631-ESP/AN 12 12
DIEGO JESUS FLOR JIMENEZ PA-3596-ESP/AN 0 0
MANUEL REYES MARTIN PA-2081-ESP/AN 0 0
JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ PA-2056-ESP/AN 0 0

Clase III Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

JOSE LUIS LOPEZ CARRASCO PA-1623-ESP/AN 12 15 27
JESUS ZURITA CANTARERO COA-0745-ESP/AN 18 18
PEDRO LUIS RAMON FERNANDEZ PA-1332-ESP/AN 12 12
ALBERTO GILABERT LOPEZ COA-3058-ESP/AN 10 10
RAQUEL LEIVA MARTIN COA-2028-ESP/AN 0 0
AURORA HERNANDEZ MORENO COA-6559-ESP/AN 0 0

Clase IV Piloto LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 MANUEL REYES MARTIN PA-2081-ESP/AN 16 0 15 15 18 64 64

JULIO CESAR ORTEGA BUENDIA PA-6344-ESP/AN 16 16
JOSE RAMON LLEDO GOMEZ-MILLAN PA-1812-ESP/AN 5 5

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última prueba 
puntuable para el Campeonato.
Actualizacion 19/11/2024

CLASIFICACION  PROVISIONAL TROFEO ANDALUCIA DE RALLYES POR CLASES 2024

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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DIEGO GONZALEZ AMORES PA-5779-ESP/AN 4 4
ALEJANDRO MARTIN PASCUAL PA-4979-ESP/AN 2 2
MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ PA-1552-ESP/AN 0 0
JOSE PEREZ FRAIDIAS PA-4874-ESP/AN 0 0
FRANCISCO JAVIER RIOS VIZCAINO PA-2756-ESP/AN 0 0

Clase IV Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 RAQUEL LEIVA MARTIN COA-2028-ESP/AN 16 0 15 15 18 64 64

FRANCISCO JOSE GARCIA CALDERON COA-0697-ESP/AN 16 16
MARIA DEL MAR ESPINAR DIAZ COA-8000-ESP/AN 12 12
FRANCISCO GRABIEL ORTEGA NADALES COA-2103-ESP/AN 5 5
CARLOS DIAZ BOZA COA-5927-ESP/AN 4 4
ALBERTO VILLALBA PADILLA COA-4975-ESP/AN 2 2
ALEJANDRO SIMON FLORES ROCA COA-3235-ESP/AN 0 0
JAVIER ORDRIGUEZ ROMERA COA-2535-ESP/AN 0 0
ANA PEREZ MUÑOZ COA-6390-ESP/AN 0 0

Clase V Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 JUAN JESUS COCA MORENO PA-1025-ESP/AN 10 24 8 8 20 0 18 88 80
2 JUAN M. MELENDEZ-VALDES MUÑOZ PA-1627-ESP/AN 5 12 4 4 10 15 12 62 54

JOSE LUIS MORENO PEREZ PA-2661-ESP/AN 16 16 20 52
MIGUEL ANGEL ZUNINO RODRIGUEZ PA-1596-ESP/AN 20 12 32
CARLO RODRIGUEZ GONZALEZ PA-2018-ESP/AN 30 30
FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ PA-0406-ESP/AN 30 0 30
JOAQUIN OLIVARES MARQUEZ PA-9048-ESP/AN 30 30
SALVADOR ESPAÑA ALCANTARA PA-0426-ESP/AN 24 24
JACINTO OLLER PEREZ PA-8413-ESP/AN 15 15
JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ PA-2429-ESP/AN 0 0

Clase V Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 LUISA MARIA BENITEZ MORENO COA-1024-ESP/AN 10 24 8 8 20 0 18 88 80
2 FRANCISCO J. PEDRERO ORTEGA COA-1076-ESP/AN 5 12 4 4 10 15 12 62 54

ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 20 30 50
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ COA-0613-ESP/AN 12 30 42
AITOR CRUZ LOPEZ COA-2489-ESP/AN 16 20 36
CRISTINA BELLO CANTARERO COA-9049-ESP/AN 30 30
FRANCISCO JOSE GARCIA CALDERON COA-0697-ESP/AN 20 20
DAVID AGUADO FERNANDEZ COA-2161-ESP/AN 15 15
JOSE MANUEL SANCHEZ ACACIO COA-1872-ESP/AN 5 5
ANTONÏO MIGUEL DIAZ LEIVA COA-4519-ESP-AN 3 3
DAVID JESUS NIETO ROMERO COA-1949-ESP/AN 0 0
MARIA JESUS TRENAS BONILLO COA-2074-ESP/AN 0 0

Clase VI Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

RAFAEL MARTINEZ SACO PA-1461-ESP/AN 15 30 45
ANTONIO MOLINA DIAZ PA-3136-ESP/AN 35 0 35
SERGIO CAPEL GALERA PA-1800-ESP/AN 25 25
FRANCISCO MIGUEL MOLINO APORTA PA-0484-ESP/AN 0 10 12 22
JOSE MIGUEL LOPEZ MAÑAS PA-2600-ESP/AN 20 0 20
JUAN MANUEL MORENO BELTRAN PA-6405-ESP/AN 18 18
JAVIER GARCIA LOPEZ PA-2611-ESP/AN 10 10
PEDRO JESUS CASQUET ARRIAGA PA-1950-ESP/AN 5 5
JUAN LEONARDO RAMIREZ VILLEN PA-5286-ESP/AN 0 0
FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ PA-0406-ESP/AN 0 0
ANTONIO D. MORENO GUTIERREZ PA-1523-ESP/AN 0 0

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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MARIO EXEQUIEL MORILLO RIOS PA-2151-ESP/AN 0 0
ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ PA-2271-ESP/AN 0 0
PEDRO ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ PA-3097-ESP/AN 0 0
ANTONIO CASQUET ARRIAGA PA-1952-ESP/AN 0 0
EDUARDO FERNANDEZ GARRE PA-1940-ESP/AN 0 0
JUAN ESCALONA PIÑA PA-3948-ESP/AN 0 0

Clase VI Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 35 35
MANUEL A. CALDERON LOPEZ COA-2232-ESP/AN 15 18 33
OSEL ROMAN RUIZ COA-0998-ESP/AN 30 30
ROCIO VARGAS PELAEZ COA-3126-ESP/AN 18 18
AITOR CRUZ LOPEZ COA-1487-ESP/AN 25 25
MIGUEL MONTOYA PARRA PA-2602-ESP/AN 20 0 20
ROCIO GUERRERO AMATE COA-2612-ESP/AN 10 10
IVAN UREA GALAN COA-0533-ESP/AN 0 10 12 22
PABLO SANCHEZ PEREZ COA-1101-ESP/AN 0 0
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ COA-0613-ESP/AN 0 0
FRANCISCO RUIZ ALCAIDE COA-1323-ESP/AN 0 0
DAVID AGUADO FERNANDEZ COA-2161-ESP/AN 0 0
JUAN FRANCISCO BERAZAS LOPEZ COA-2025-ESP/AN 0 0
ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ COA-1517-ESP/AN 0 0

Clase VII Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 MARIO FERNANDEZ JIMENEZ PA-5694-ESP/AN 12 12 25 30 79 79
2 JOSE LUIS PRADO HELTEN PA-1545-ESP/AN 0 4 15 18 37 37

JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO PA-3953-ESP/AN 12 12
OSCAR GARCIA ROJAS PA-0199-ESP/AN 10 10
CRISTIAN JESUS PARRILLA GALLARDO PA-7115-ESP/AN 0 0
MAXIMIANO GALLARO SANCHEZ PA-2297-ESP/AN 0 0
ANTONIO ARRIBAS CABRERA PA-4335-ESP/AN 0 0
VENANCIO MENACHO CASTAÑO PA-5918-ESP/AN 0 0
JUAN ESCALONA PIÑA PA-3948-ESP/AN 0 0 0 0
RAFAEL GARCIA LOPEZ PA-1325-ESP/AN 0 0

Clase VII Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 ISABEL TINAJERO ORTIZ COA-5691-ESP/AN 16 12 25 30 83 83
2 NOELIA TINAJERO ORTIZ COA-1550-ESP/AN 0 4 15 18 37 37

JUAN FRANCISCO CEBA NAVARRO PA-8275-ESP/AN 0 0
MERCEDES CANO JIMENEZ COA-2294-ESP/AN 0 0
ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ COA-1517-ESP/AN 0 0 0 0
FRANCISCO JAVIER GALLARDO LARENAS COA-4409-ESP/AN 0 0
MARIA DEL PILAR CORDOBA GOMEZ COA-1327-ESP/AN 0 0

Clase VIII Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 JOSE MIGUEL LOPEZ MAÑAS PA-2600-ESP/AN 0 12 10 0 18 40 40

JAVIER GARCIA LOPEZ PA-2611-ESP/AN 20 20
PEDRO CESAR GALLARDO SANCHEZ PA-5598-ESP/AN 5 5
ANTONIO TORO TRUJILLANO PA-3768-ESP/AN 4 4
CARLOS  RODRIGUEZ GONZALEZ PA-2018-ESP/AN 0 0
MANUEL CAMPILLOS OLIVENCIA PA-4965-ESP/AN 0 0
RAFAEL MARTINEZ SACO PA-1461-ESP/AN 0 0

Clase VIII Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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1 MIGUEL MONTOYA PARRA PA-2602-ESP/AN 0 12 10 0 18 40 40

ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 20 20
LORENA LUCENA CUENCA COA-5643-ESP/AN 5 5
SEBASTIAN MATEO ZAPATA BOHORQUEZ COA-6586-ESP/AN 4 4
DAVID JESUS NIETO ROMERO COA-1949-ESP/AN 0 0
SEBASTIAN GARCIA VICENTE COA-5176-ESP/AN 0 0
MANUEL ANGEL CALDERON LOPEZ COA-2232-ESP/AN 0 0

Clase IX Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ANGEL GRABIEL SANCHEZ FERNANDEZ PA-2462-ESP/AN 12 12
ARMANDO DIAZ MARFIL PA-4656-ESP/AN 0 0

Clase IX Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ANABEL POZO GARCIA COA-2458-ESP/AN 12 12
CAYETANO RODRIGUEZ NUÑEZ COA-5583-ESP/AN 0 0

Clase X Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ADOLFO GUTIERREZ PORRAS PA-3177-ESP/AN 15 20 20 55
JOSE ANTONIO GONZALEZ FLOREZ PA-2405-ESP/AN 12 12
JUAN ANTONIO GOMEZ RUIZ PA-7701-ESP/AN 10 10
SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ PA-2792-ESP/AN 8 8
OSCAR GARCIA ROJAS PA-0199-ESP/AN 5 5
JUAN ANTONIO RUEDA MARTINEZ PA-2117-ESP/AN 5 5
PEDRO CESAR GALLARDO SANCHEZ PA-5598-ESP/AN 0 0

Clase X Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

SARA PEREZ VALDIVIA COA-3244-ESP/AN 15 16 31
ESTHER GUTIERREZ PORRAS ITD/R-0144-ESP 20 20
ANTONIO FRANCISCO LUQUE GONZALEZ COA-7094-ESP/AN 10 10
JUAN MANUEL COBOS ESPAÑA COA-5627-ESP/AN 8 8
JOSE LUIS RUEDA MARTINEZ COA-2118-ESP/AN 5 5
LORENA LUCENA CUENCA COA-5643-ESP/AN 0 0

Clase XI Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

ALFONSO MARMOL VERDUGO PA-5469-ESP/AN 10 10

Clase XI Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

JOSE DAVID BULNES SANCHEZ COA-5414-ESP/AN 10 10

Clase XII Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ PA-3133-ESP/AN 0 6 20 16 35 35 24 136 130
2 JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ PA-2289-ESP/AN 25 36 12 8 25 20 12 138 118
3 OSCAR GIL GAMBERO PA-0146-ESP/AN 35 24 8 4 20 15 106 102

JESUS ADORNA MORENO PA-5745-ESP/AN 25 25
MIKEL MORENO AGUILAR PA-2245-ESP/AN 20 20
JOSE LUIS TORIL COLETO PA-0582-ESP/AN 18 18
JOSE MARIA ZAPATA RODRIGUEZ PA-7863-ESP/AN 15 15
CARLOS MUÑOZ ORTEGA PA-4142-ESP/AN 10 10
MANUEL MALDONADO JOYA PA-8260-ESP/AN 10 10
MANUEL GONZALEZ GUILLEN PA-4264-ESP/AN 5 5

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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JUAN PEREZ SANCHEZ PA-6654-ESP/AN 5 5
ANTONIO JESUS TORO TRUJILLANO PA-3768-ESP/AN 0 0
FRANCISCO JOSE PEREZ GAITAN PA-2785-ESP/AN 0 0 0
ANTONIO M. GONZALEZ POYATOS PA-3075-ESP/AN 0 0
PEDRO HEREDIA GONZALEZ PA-1364-ESP/AN 0 0

Clase XII Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 MANUEL CAUSSE DEL RIO COA-1722-ESP/AN 35 24 4 20 20 103 103
2 OSEL ROMAN RUIZ COA-0998-ESP/AN 25 8 8 25 66 66
3 ESTHER DE LA TORRE CLAVIJO COA-3170-ESP/AN 0 6 16 16 38 38

ALEJANDRO LUIS LESEDUARTE FERNANDEZ COA-2001-ESP/AN 35 35 24 94
ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA COA-1487-ESP/AN 36 36
JOSE IGNACIO RAMIREZ ORTIZ COA-4277-ESP/AN 25 25
RAUL POYATOS POMARES PA-2243-ESP/AN 20 20
GEMA MARIA CAÑERO SALINAS COA-1082-ESP/AN 18 18
JOS EMARIA CASAS BLANCO COA-5373-ESP/AN 15 15
ANTONIO PEREZ ORELLANA COA-2020-ESP/AN 15 15
JOSE ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ PA-5131-ESP/AN 10 10
PATRICIA PEREZ GONGORA COA-8031-ESP/AN 5 5
JUAN FRANCISCO BARAZAS LOPEZ COA-2025-ESP/AN 5 5
ALBERTO CHAMORRO GÁMEZ COA-0598-ESP/AN 0 0
MARCO RUMI ROMERO COA-5607-ESP 0 0 0
JOSE RUBEN CRUZ GONZALEZ PA-3665-ESP/AN 0 0

Clase XIII Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

Clase XIII Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

MARIO GARRIDO TINAJERO COA-4103-ESP/AN 0 0

Clase XIV Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

MARTIN FERNANDEZ FERNANDEZ PA-0290-ESP/AN 12 12

Clase XIV Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ PA-2212-ESP/AN 12 12

Clase XV Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

Clase XV Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO

Clase XVI Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 MOISES CABALGA PEREZ PA-3645-ESP/AN 20 8 10 20 0 58 58

JOSE ANTONIO BAQUERIZO MOLINA PA-0742-ESP/AN 42 42
RAFAEL ZURERA RIVAS PA-1472-ESP/AN 42 42
FRANC|SCO MATA PANZUELA PA-2201-ESP/AN 24 18 42
ROBERTO CHICO CARRETERO PA-3584-ESP/AN 12 24 36
RAFAEL MADUEÑO MUÑOZ PA-8778-ESP/AN 30 30
JAVIER VÁZQUEZ SÁNCHEZ PA-2429-ESP/AN 30 30
JESUS DANIEL PODADERA ESPINOZA PA-2889-ESP/AN 28 28
ANTONIO ARRIBAS CABR£RA PA-4335-ESP/AN 18 18
JOSE ANTONIO AGUILAR SANCHEZ PA-3910-ESP/AN 16 16
FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS PA-1778-ESP/AN 15 15
JESUS SEBASTIAN CANO FERNANDEZ PA-7926-ESP/AN 12 12
ANGEL GRABIEL SANCHEZ FERNANDEZ PA-2462-ESP/AN 3 3
CRISTIAN GIL SERRANO PA-2262-ESP/AN 3 3

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

5  de 6



ALEJANDRO CUENCA PULIDO PA-3397-ESP/AN 2,50 2,5
FRANCISCO LA HERA PRIETO PA-0877-ESP/AN 0 0
JOSE OLIVER RUIZ MORENO PA-5130-ESP/AN 0 0
MAXIMILIANO GALLARDO SANCHEZ PA-2297-ESP/AN 0 0
EDUARDO TORRES MOLINA PA-5190-ESP/AN 0 0
ANGEL REY ROMERO PA-5011-ESP/AN 0 0

Clase XVI Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 SERGIO AGUILAR JIMENEZ COA-2842-ESP/AN 20 8 10 20 0 58 58

EULALIO CANTERO LOPEZ COA-4766-ESP/AN 18 30 48
CARMEN ALCANTARA JUAREZ COA-8705-ESP/AN 42 42
JESÚS ZURITA CANTARERO COA-0745-ESP/AN 42 42
MARİA JESUS TRENAS BONILLO COA-2074-ESP/AN 30 30
ADRIAN ANAYA VADILLO COA-3997-ESP/AN 28 28
HUGO PEREZ JIMENEZ COA-8871-ESP/AN 24 24
FRANCISCO JAVIER GALLARDO LARENAS COA-43338-ESP/AN 24 24
MARIA DEL CARMEN SANCHEZ JIMENEZ COA-3909-ESP/AN 16 16
PABLO GARCIA LOPEZ COA-2065-ESP/AN 15 15
FRANCISCO JOSE VIANA RUIZ COA-2120-ESP/AN 6 6
MARIO GARRIDO TINAJERO COA-4103-ESP/AN 5 5
JOSE ANTONIO CUENCA MOYANO PA-3394-ESP/AN 5 5
ANABEL POZO GARCIA COA-2458-ESP/AN 3 3
MERCEDES CANO JIMENEZ COA-2294-ESP/AN 0 0
ANTONIO RAFAEL RUIZ MARTIN COA-5199-ESP/AN 0 0
AITOR BARROSOS OLMEDO PA-5613-ESP/AN 0 0

Clase XVII Pilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 FRANCISCO MIGUEL MOLINO APORTA PA-0484-ESP/AN 20 0 8 28 56 56

SAMUEL GARCIA MARQUEZ PA-3253-ESP/AN 20 20
ALEJANDRO CUENCA PULIDO PA-3397-ESP/AN 16 16
JOSE ANTONIO GALVEZ GUZMAN PA-6545-ESP/AN 0 0 8 8
SERGIO ALVAREZ BOHORQUEZ PA-1737-ESP/AN 0 5 5
FRANCISCO ARIAS GONGORAPA PA-8432-ESP/AN 0 0
FRANCISCO CALVILLO RUBIALES PA-2251-ESP/AN 0 0
JUAN JOSE CARRASCO GONZALEZ PA-3785-ESP/AN 0 0
JOSE CARLOS MARTIN BAJO PA-1164-ESP/AN 0 0
FRANCISCO SERRANO PEREZ PA-0801-ESP/AN 0 0

Clase XVII Copilotos LICENCIA ALMANZORA S. MORENA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO TOTAL NETO
1 IVAN UREA GALAN COA-0533-ESP/AN 20 0 8 24 52 52

TOMAS SILVA RODRIGUEZ COA-1751-ESP/AN 24 24
ESTHER GUTIERREZ PORRAS ITD/R-0144-ESP/AN 16 16
MARIA JESUS TRENAS BONILLO COA-2074-ESP/AN 15 15
JOSE ANTONIO CASTRO GARCIA COA-3924-ESP/AN 0 8 8
CONCHI GIL RUIZ COA-6541-ESP/AN 0 5 5
OSCAR SANCHEZ RODRIGUEZ COA-5998-ESP/AN 0 0
SALVADOR BELMONTE MENDEZ COB-8319-ESP/AN 0 0
MARIA SANCHEZ CHACON COA-6455-ESP/AN 0 0
RAFAEL MARTIN BUCIEGAS COA-1458-ESP/AN 0 0
RAMON MOLINA GAMIZ COA-1492-ESP/AN 0 0
ANTONIO CALERO LARA COA-0841-ESP/AN 0 0

DS APLICACIÓN ARTICULO 28.9 
APLICACIÓN ARTICULO 28

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

6  de 6



NOMBRE LICENCIA PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T TOTAL NETO
1 MANUEL REYES MARTINEZ PA-2081-ESP/AN 25 4 29 0 0 25 9 34 25 9 34 25 7 32 129 129
3 JUAN JESUS COCA MORENO PA-1025-ESP/AN 22 22 19 19 22 22 22 1 23 0 0 22 2 24 110 110
2 JUAN M. MELENDEZ-VALDEZ MUÑOZ PA-1627-ESP/AN 19 19 16 16 19 19 19 19 22 1 23 19 19 115 99

MIGUEL ANGEL ZUNINO RODRIGUEZ PA-1596-ESP/AN 25 11 36 22 4 26 62
ALBERTO DOMINGUEZ ARENAS PA-3712-ESP/AN 25 7 32 NP NP 32
ANTONIO PEREZ CASTRO PA-0753-ESP/AN NP NP NP NP 16 16 16
JULIO CESAR ORTEGA BUENDIA PA-6344-ESP/AN 14 14 14
IVAN PELAEZ AGUILERA PA-5875-ESP/AN 14 14 NP NP 14
ANASTASIO JIMENEZ NEVADO PA-3814-ESP/AN NP NP NP NP NP NP 0
JOSE PEREZ FRAIDIAS PA-4874-ESP/AN 0 0 0
FRANCISCO JAVIER RIOS VIZCAINO PA-2756-ESP/AN 0 0 0
JOSE RAMON LLEDO GOMEZ-MILLAN PA-1812-ESP/AN NP NP 0
DIEGO JESUS FLOR JIMENEZ PA-3596-ESP/AN NP NP 0
JOAQUIN OLIVARES MARQUEZ PA-9048-ESP/AN NP NP 0
JOSE RAMON MOLINA GAMIZ PA-8593-ESP/AN NP NP 0

DS DESCALIFICADO ART. 37
NP NO PUNTUA ART.2 COPA FAA

SUPERRALLYE ART.11

Consultas: administracion@faa.net

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL COPA FAA 2024

SEVILLA

NO CLASIFICADOS

GUADIATO

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última 
prueba puntuable para el Campeonato. 

Actualizado el 19/11/2024 ALMERIAALMANZORA GIBRALFARO JEREZ



POS. NOMBRE LICENCIA PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T PUNTOS PT T TOTAL NETO
1 MOISES CABALGA PEREZ PA-3645-ESP/AN 19 19 22 22 25 7 32 25 3,5 29 0 0 102 102
2 FRANCISCO MIGUEL MOLINO APORTA PA-0484-ESP/AN 19 19 0 0 16 16 25 1 26 61 61

ALEJANDRO CUENCA PILIDO PA-3397-ESP/AN 22 6 14 25 8 33 47
FRANCISCO MATA PANZUELA PA-2201-ESP/AN 19 5 24 14 3 17 41
ROBERTO CHICO CARRETERO PA-3584-ESP/AN 14 14 19 19 33
RAFAEL ZURERA RIVAS PA-1472-ESP/AN 25 6 31 31
FRANCISCO MARTIN GARCIA MARTOS PA-1778-ESP/AN 25 5 30 30
JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ PA-2429-ESP/AN 22 6 28 28
JOSE ANTONIO BAQUERIZO MOLINA PA-0742-ESP/AN 25 1 26 26
RAFAEL MADUEÑO MUÑOZ PA-8778-ESP/AN 22 22 22
JESUS DANIEL PODADERA PINAZO PA-2889-ESP/AN 22 22 22
SERGIO ALVAREZ BOHORQUEZ PA-1737-ESP/AN 0 5 5 22 6,5 14 19
SAMUEL GARCIA MARQUEZ PA-3253-ESP/AN 19 19 19
ANTONIO ARRIBAS CABRERA PA-4335-ESP/AN 16 1 17 17
JOSE ANTONIO AGUILAR SANCHEZ PA-3910-ESP/AN 14 14 14
JESUS SEBASTIAN CANO FERNANDEZ PA-7926-ESP/AN 12 12 12
JOSE ANTONIO GALVEZ GUZMAN PA-6545-ESP/AN 0 0 0 0 16 8 8
CRISTIAN GIL SERRANO PA-2262-ESP/AN 12 6 6
ANGEL GRABIEL SANCHEZ FERNANDEZ PA-2462-ESP/AN 10 5 5
FRANCISCO ARIAS GONGORA PA-8432-ESP/AN 0 3 3 3
FRANCISCO CALVILLO RUBIALES PA-2251-ESP/AN 0 1 1 1
JOSE CARLOS MARTIN BAJO PA-1164-ESP/AN 0 0
FRANCISCO LA HERA PRIETO PA-0877-ESP/AN 0 0 0
JUAN JOSE CARRASCO GONZALEZ PA-3785-ESP/AN 0 0 0
JOSE OLIVER RUIZ MORENO PA-5130-ESP/AN 0 0 0
EDUARDO TORRES MOLINA PA-5190-ESP/AN 0 0 0
ANGEL REY ROMERO PA-5011-ESP/AN 0 0 0
MAXIMILIANO GALLARDO SANCHEZ PA-2297-ESP/AN 0 0 0 0 0
FRANCISCO SERRANO PEREZ PA-0801-ESP/AN 0 0 0

NP ART. 9.2
SUPERRALLYE ART.8

Clasificaciones definitivas 15 días después de la 
última prueba puntuable para el Campeonato. 
Consultas: administracion@faa.net
Actulizado   19/11/2024 CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL COPA F2000 2024

NO CLASIFICADOS

GUADIATOJEREZ ALMERIAALMANZORA GIBRALFARO SEVILLASIERRA MORENA
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NP ART. 2
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ALMANZORA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO

POS. PILOTO JUNIOR LICENCIA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL NETOS

ALEJANDRO CUENCA PULIDO PA-3397-ESP/AN 25 25 50

FRANCISCO MANUEL PUERTA PEREZ 25 0 25

SALVADOR ESPAÑA ALCANTARA PA-0426-ESP/AN 22 22

MAXIMILIANO GALLARDO SANCHEZ PA-2297-ESP/AN 0 0 0

PEDRO ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ PA-3097-ESP/AN 0 0

EDUARDO FERNANDEZ GARRE PA-1940-ESP/AN 0 0

ALMANZORA GIBRALFARO JEREZ ALMERIA SEVILLA GUADIATO

POS. COPILOTO JUNIOR LICENCIA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL NETOS
1 RAQUEL LEIVA MARTIN COA-2028-ESP/AN 0 22 0 22 19 25 88 88,00

2 SERGIO AGUILAR JIMENEZ COA-2842-ESP/AN 19 22 19 22 0 82 82,00

AITOR CRUZ LOPEZ COA-1487-ESP/AN 25 0 25 25 75

MIRIAM ANTELO RAMIREZ COA-0613-ESP/AN 25 25 50

HUGO PEREZ JIMENEZ COA-8871-ESP/AN 22 22

PATRICIA PEREZ GONGORA COA-8031-ESP/AN 16 16

LORENA LUCENA CUENCA COA-5643-ESP/AN 0 14 14

MARIO GARRIDO TINAJERO COA-4103-ESP/AN 8 8

DIEGO CASTRO CARMONA COA-3832-ESP/AN 0 0

MARIA JESUS TRENAS BONILLO COA-2074-ESP/AN 0 0

JAVIER RODRIGUEZ ROMERA COA-2535-ESP/AN 0 0

JOSE RUBEN CRUZ GONZALEZ PA-3665-ESP/AN 0 0

ART. 4.3

NO CLASIFICADOS

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última 

prueba puntuable para el Campeonato. 

Consultas: administracion@faa.net
  Actualizado el 19/11/2024

                        CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL JUNIOR 2024

NO CLASIFICADOS



DS DESCALIFICADO



POS. NOMBRE PILOTO LICENCIA TOTAL NETO

POS. NOMBRE COPILOTO LICENCIA TOTAL NETO
1 LUISA MARIA BENITEZ MORENO COA-1024-ESP/AN 30 150 30 180 20 80 30 120 28 140 0 0 24 144 814 734
2 RAQUEL LEIVA MARTIN COA-2028-ESP/AN 0 0 26 104 0 0 30 150 30 150 26 156 560 560
3 MARTA LUCÍA ALCAIDE ALGABA COA-3810-ESP/AN 28 168 20 100 28 140 20 120 528 528
4 NOELIA TINAJERO ORTIZ COA-1550-ESP/AN 0 0 28 112 32 160 28 168 440 440
5 ESTHER DE LA TORRE CLAVIJO COA-3170-ESP/AN 0 0 26 78 35 140 35 140 358 358
6 ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ COA-1517-ESP/AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISABEL TINAJERO ORTIZ COA-5691-ESP/AN 22 88 32 128 35 175 391
MARİA JESUS TRENAS BONILLO COA-0745-ESP/AN 32 192 24 120 0 0 312
ESTHER GUTIERREZ PORRAS ITD/R-0144-ESP 32 128 35 175 303
SARA PEREZ VALDIVIA COA-3244-ESP/AN 35 175 30 120 295
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ COA-0613-ESP/AN 0 0 28 112 32 160 272
ANABEL POZO GARCIA COA-2458-ESP/AN 24 72 32 192 264
CRISTINA BELLO CANTARERO COA-9049-ESP/AN 35 210 210
GEMA MARIA CAÑERO SALINAS COA-1082-ESP/AN 35 210 210
CARMEN ALCANTARAZ JUAREZ COA-8705-ESP/AN 30 180 180
ANA BELEN MOYA ARANDA COA-5876-ESP/AN 18 72 16 96 168
ROCIO GUERRERO AMATE COA-2612-ESP/AN 32 160 160
ROCIO VARGAS PELAEZ COA-3126-ESP/AN 22 132 132
PATRICIA PEREZ GONGORA COA-8031-ESP/AN 26 130 130
MARIA DEL MAR ESPINAR DIAZ COA-8000-ESP/AD 18 108 108
LORENA LUCENA CUENCA COA-5643-ESP/AN 0 0 22 110 110
ELENA CALERO MORALES COA-5690-ESP/AN 24 96 96
CONCHI GIL RUIZ COA-6541-ESP/AN 0 0 13 65 65
MARIA DEL CARMEN SANCHEZ JIMENEZ COA-3909-ESP/AN 16 64 64
MARIA DEL PILAR CORDOBA GOMEZ COA-1327-ESP/AN 0 0 0
AURORA HERNANDEZ MORENO COA-6559-ESP/AN 0 0 0
MARIA SANCHEZ CHACON COA-6455-ESP/AN 0 0 0
ANA PEREZ MUÑOZ COA-6390-ESP/AN 0 0 0

SEVILLA-5ALMAZORA-5

ALMAZORA-5

S. MORENA-6

SEVILLA-5

GUADIATO-6

GUADIATO-6JEREZ-4

ALMERIA-5

ALMERIA-5

JEREZ-4

NO CLASIFICADOS

Clasificaciones definitivas 15 días después de la 
última prueba puntuable para el Campeonato. 
Consultas:administracion@faa.net
Actulizado  19/11/2024 CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL FEMINAS PILOTOS Y COPILOTOS 2024

S. MORENA-6

GIBRALFARO-4

GIBRALFARO-4



MERCEDES CANO JIMENEZ COA-2294-ESP/AN 0 0 0 0

ART.28 REGLAMENTO
DESCALIFICADO ART. 37



Pilotos- Copilotos Regularidad Sport
Actualizado: 19/11/2024

S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.
1 JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO PA-3953-ESP/AN 20,00 1,03 103,00 20 1,03 82,40 20 1,03 82,40 20 1,03 103,00 17 1,03 87,55 17 1,03 105,06 563,41 481,01
2 JESUS LUQUE BARRAZA PB/RG-0320-ESP/AN 0,00 1,00 0,00 17 1,00 68,00 17 1,00 68,00 17 1,00 85,00 20 1,00 100,00 20 1,00 120,00 441,00 441,00
3 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MARTIN PR/REG-1224-ESP/AN 15 1,00 60,00 13 1,00 52,00 15 1,00 75,00 15 1,00 75,00 15 1,00 90,00 352,00 352,00
4 CARLOS DOMINGUEZ DE PRADO PB/RE-5642-ESP/AN 15 1,00 60,00 13 1,00 65,00 0 1,00 0,00 13 1,00 78,00 203,00 203,00

JOSE ANTONIO CHACON CORPAS PB/REG-5889-ESP/AN 0 1,00 0,00 13 1,00 65,00 65,00
ANTONIO TRONCOSO LOZANO PB/RG-8597-ESP/AN 0 1,00 0,00 0 1,00 0,00 0,00

S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.
1 JOSE FRANCISCOLUQUE JAIME PB/REG-2013-ESP/AN 20,00 1,03 103,00 20 1,03 82,40 20 1,03 82,40 20 1,03 103,00 17 1,03 87,55 17 1,03 105,06 563,41 481,01
2 Mª LUISA VILLEGAS MESA COB-0322-ESP/AN 0,00 1,00 0,00 17 1,00 68,00 17 1,00 68,00 17 1,00 85,00 20 1,00 100,00 20 1,00 120,00 441,00 441,00
3 IGNACIO SANCHEZ ASENCIO PB/REG-1225-ESP/AN 15 1,00 60,00 13 1,00 52,00 15 1,00 75,00 15 1,00 75,00 15 1,00 90,00 352,00 352,00

ROSA MARIA SIERRA MARQUEZ COB-8379-ESP/AN 13 1,00 65,00 0 1,00 0,00 13 1,00 78,00 143,00
ABRAHAM ESPINOSA LOPEZ PB/REG-6141-ESP/AN 0 1,00 0,00 13 1,00 65,00 65,00
MIGUEL NGEL PUERTAS LOPEZ PB/REG-6695-ESP/AN 15 1,00 60,00 60,00
CRISITIAN MUÑOZ PARTIDO CO-8427-ESP/AN 0 1,00 0,00 0 1,00 0,00 0,00

SUPER RALLYE

GUADIATO-6
NETOS

JEREZ-4GIBRALFARO-4 TOTAL

TOTAL
JEREZ-4 ALMERIA-5GIBRALFARO-4

CLASIFICACION CAMPEONATO ANDALUCIA PILOTOS - COPILOTOS REGULARIDAD SPORT

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL 2024

NETOS
ALMANZORA-5 SIERRA MORENA-6           NO 

REGULARIDAD

Clasificaciones definitivas 15 días después de la 
última prueba puntuable para el Campeonato. 
Consultas: administracion@faa.net

Ord
.

Piloto Licencia
GUADIATO-6

NO CLASIFICADOS

SEVILLA-5

Copilotos Licencia ALMANZORA-5 SIERRA MORENA-6           NO 
REGULARIDAD ALMERIA-5 SEVILLA-5

NO CLASIFICADOS

Ord
.



Pilotos- Copilotos Regularidad Clasica
Actualizado: 19/11/2024

S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.
1 JOSE CRUZ VALDIVIESO PB/REG-1860-ESP/AN 20 1,00 100,00 15 1,00 60,00 15 1,00 75,00 20 1,00 100,00 15 1,00 90,00 425,00 425,00
2 VICENTE MANUEL DIOSDADO HUCHA PB/REG-5714-ESP/AN 13 1,00 52,00 17 1,00 68,00 20 1,00 100,00 15 1,00 75,00 17 1,00 102,00 397,00 397,00
3 JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ PB/REG-0712-ESP/AN 13 1,00 65,00 9 1,00 36,00 10 1,00 40,00 13 1,00 65,00 9 1,00 45,00 5 1,00 30,00 281,00 251,00
4 JOSE ANTONIO BARBERO CABRERA PB/REG-5339-ESP/AN 20 1,00 80,00 7 1,00 35,00 10 1,00 50,00 13 1,00 78,00 243,00 243,00
5 LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTAÑO PB/REG-5766-ESP/AN 15 1,00 60,00 10 1,00 50,00 13 1,00 65,00 10 1,00 60,00 235,00 235,00

ALEJANDRO CABA CANO PB/REG-5529-ESP/AN 7 1,00 28,00 17 1,00 85,00 113,00
ANTONIO FRANCISCO DE HARO GARCIA PB/REG-2259-ESP/AN 15 1,00 75,00 5 1,03 25,75 100,75
ANTONIO GRABIEL FLORES MARTINEZ PB/REG-2256-ESP/AN 17 1,06 90,10 90,10
ISRAEL FERNANDEZ PULGARIN PB/REG-1247-ESP/AN 17 1,00 85,00 9 1,00 54,00 139,00
ARMANDO GARCIA NAVAS PB/RE-0125-ESP/AN 20 1,00 80,00 80,00
JAVIER CERVERA MIGUEL PB/REG-3880-ESP/AN 17 1,00 68,00 68,00
FRANCISCO MANUEL BRENES GARCIA PB/RES-5539-ESP/AN 13 1,09 56,68 56,68
ALEJANDRO BECK BIEHLER PB/RES-5387-ESP/AN 10 1,00 40,00 7 1,00 42,00 82,00
JAVIER BURILLO TELLEZ PB/REG-2355-ESP/AN 4,5 1,00 22,50 20 1,00 120,00 142,50

S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.
1 JOSE CRUZ LOPEZ COB-1861-ESP/AN 20 1,00 100,00 17 1,00 68,00 15 1,00 75,00 20 1,00 100,00 13 1,00 78,00 421,00 421,00
2 FRANCISCO JAVIER MILENA TRUJILLO PR/REG-5709-ESP/AN 15 1,00 60,00 17 1,00 68,00 20 1,00 100,00 15 1,00 75,00 15 1,00 90,00 393,00 393,00
3 JUAN ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ PB/REG-0826-ESP/AN 13 1,00 65,00 10 1,00 40,00 13 1,00 52,00 13 1,00 65,00 9 1,00 45,00 5 1,00 30,00 297,00 267,00
4 DAVID PERALVO GOMEZ CO-5767-ESP/AN 15 1,00 60,00 10 1,00 50,00 13 1,00 65,00 9 1,00 54,00 229,00 229,00
5 ALBERTO MENA ARRIBAS COB-5341-ESP/AN 20 1,00 80,00 7 1,00 35,00 10 1,00 50,00 10 1,00 60,00 225,00 225,00

ANTONIO JESUS BOLIVAR BAEZ PB/REG-5565-ESP/AN 9 1,00 36,00 17 1,00 85,00 121,00
JESUS ANDUJAR CABEZAS COB-2266-ESP/AN 15 1,00 75,00 5 1,03 25,75 100,75
GERVASIO VICENTE TAPIA PEREZ COB-2685-ESP/AN 17 1,06 90,10 90,10
NATALIA LEON SANCHEZ COB-1245-ESP/AN 17 1,00 85,00 7 1,00 42,00 127,00
MANUEL MELENDO VILLEGAS PB/REG-5585-ESP/AN 20 1,00 80,00 20 1,00 120,00 200,00
JOSE MARIA MORENO GAYA COB-5375-ESP/AN 13 1,00 52,00 52,00
CONCHA VELAZQUEZ CANELA COA-4141-ESP/AR 7 1,06 29,68 29,68
ALEJANDRO BURILLO MARTINEZ PB/REG-8009-ESP/AN 4,5 1,00 22,50 17 1,00 102,00 124,50

SUPERRALLYE

CLASIFICACION CAMPEONATO ANDALUCIA PILOTOS - COPILOTOS REGULARIDAD CLASICA

JEREZ-4

JEREZ-4
NETOS

TOTAL

ALMERIA-5 TOTALGIBRALFARO-4

NETOS
ALMANZORA-5

NO CLASIFICADOS

CLASIFICACION  FINAL PROVISIONAL  2024
SIERRA MORENA-6           NO 

REGULARIDAD ALMERIA-5GIBRALFARO-4

Clasificaciones definitivas 15 días después de la 
última prueba puntuable para el 
Campeonato.Consultas: administracion@faa.net

Ord
.

Piloto Licencia

NO CLASIFICADOS

GUADIATO-6

GUADIATO-6ALMANZORA-5 SIERRA MORENA-6           NO 
REGULARIDADOrd

.
Copilotos Licencia

SEVILLA-5

SEVILLA-5



####

CLASES REGULARIDAD CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL  2024
Actualizado 19/11/2024

PILOTOS Y COPILOTOS LICENCIA
Ord. REGUL. PILOTOS G S C T S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

FRANCISCO MANUEL BRENES GARCIA PB/RES-5539-ESP/AN 15 4 60 60,00

Ord. REGUL. COPILOTOS G S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

Ord. REGUL. PILOTOS J S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 JOSE CRUZ VALDIVIESO PB/REG-1860-ESP/AN 15 5 75 10 4 40 10 5 50 15 5 75 10 6 60 300,00 300,00
2 VICENTE MANUEL DIOSDADO HUCHA PB/REG-5714-ESP/AN 8 4 32 12 4 48 15 5 75 10 5 50 12 6 72 277,00 277,00
3 JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ PB/REG-0712-ESP/AN 10 5 50 4 4 16 8 4 32 8 5 40 4 5 20 2 6 12 170,00 158,00
4 JOSE ANTONIO BARBERO CABRERA PB/REG-5339-ESP/AN 15 4 60 3 5 15 6 5 30 8 6 48 153,00 153,00
5 LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTAÑO PB/REG-5766-ESP/AN 10 4 40 6 5 30 8 5 40 6 6 36 146,00 146,00

ALEJANDRO CABA CANO PB/REG-5529-ESP/AN 3 4 12 12 5 60 72,00
ISRAEL FERNANDEZ PULGARIN PB/RE-1247-ESP/AN 12 5 60 4 6 24 84,00
ANTONIO FRANCISCO DE HARO GARCIA PB/REG-2259-ESP/AN 12 5 60 60,00
ARMANDO GARCIA NAVAS PB/RE-0125-ESP/AN 15 4 60 60,00
JAVIER CERVERA MIGUEL PB/REG-3880-ESP/AN 12 4 48 48,00
ALEJANDRO BECK BIEHLER 6 4 24 3 6 18 42,00
JAVIER BURILLO TELLEZ PB/REG-2355-ESP/AN 2 5 10 15 6 90 100,00

Ord. REGUL. COPIS J S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 JOSE CRUZ LOPEZ COB-1861-ESP/AN 15 5 75 12 4 48 10 5 50 15 5 75 8 6 48 296,00 296,00
2 FRANCISCO JAVIER MILENA TRUJILLO PR/REG-5709-ESP/AN 10 4 40 12 4 48 15 5 75 10 5 50 10 6 60 273,00 273,00
3 JUAN ANTONIO GOMEZ FERNANDEZ PB/REG-0826-ESP/AN 10 5 50 6 4 24 8 4 32 8 5 40 4 5 20 2 6 12 178,00 166,00
4 DAVID PERALVO GOMEZ CO-5767-ESP/AN 10 4 40 6 5 30 8 5 40 4 6 24 134,00 134,00
5 ALBERTO MENA ARRIBAS COB-5341-ESP/AN 15 4 60 3 5 15 6 5 30 6 6 36 141,00 141,00

ANTONIO JESUS BOLIVAR BAEZ PB/REG-5565-ESP/AN 4 4 16 12 5 60 76,00
NATALIA LEON SANCHEZ COB-1245-ESP/AN 12 5 60 3 6 18 78,00
JESUS ANDUJAR CABEZAS COB-2266-ESP/AN 12 5 60 60,00
MANUEL MELENDO VILLEGAS PB/REG-5585-ESP/AN 15 4 60 15 6 90 150,00
JOSE MARIA MORENO GAYA COB-5375-ESP/AN 8 4 32 32,00
ALEJANDRO BURILLO MARTINEZ PB/REG-8009-ESP/AN 2 5 10 12 6 72 82,00

Ord. REGUL. PILOTOS H S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

ANTONIO GRABIEL FLORES MARTINEZ PB/REG-2256-ESP/AN 15 5 75 75,00

Ord. REGUL. COPIS H S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

GERVASIO VICENTE TAPIA PEREZ COB-2685-ESP/AN 15 5 75 75,00
CONCHA VELAZQUEZ CANELA COA-4141-ESP/AR 15 4 60 60,00

ALMAZORA-5
NETOS

TOTALGIBRALFARO-4 SEVILLA-5

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última prueba 
puntuable para el Campeonato.Consultas: 
administracion@faa.net

SIERRA MORENA-6    
NO REGULARIDAD JEREZ-4 COSTA ALMERIA-5 GUADIATO-6

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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PILOTOS Y COPILOTOS LICENCIA

ALMAZORA-5
NETOS

TOTALGIBRALFARO-4 SEVILLA-5

Clasificaciones definitivas 15 días después de la última prueba 
puntuable para el Campeonato.Consultas: 
administracion@faa.net

SIERRA MORENA-6    
NO REGULARIDAD JEREZ-4 COSTA ALMERIA-5 GUADIATO-6

Ord. REGUL. PILOTOS I S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

ANTONIO DE HARO GARCIA PB/REG-2259-ESP/AN 15 5 75 75,00

Ord. REGUL. COPIS I S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

JESUS ANDUJAR CABEZAS CO-2266-ESP/AN 15 5 75 75,00

Ord. SPORT PILOTOS I S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 JOSE IGNACIO GARCIA BEJARANO PB/REG-0186-ESP/AN 15 5 75 15 4 60 15 4 60 15 5 75 15 5 75 15 6 90 435,00 375

Ord. SPORT COPILOTOS I S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 JOSE FRANCISCO LUQUE JAIME PB/REG-2013-ESP/AN 15 5 75 15 4 60 15 4 60 15 5 75 15 5 75 15 6 90 435,00 375

Ord. SPORT PILOTOS J S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 JESUS LUQUE BARRAZA PB/RG-0320-ESP/AN 0 5 0 15 4,00 60 15 4 60 15 5 75 15 5 75 15 6 90 360,00 360,00
2 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MARTIN PR/REG-1224-ESP/AN 12 4,00 48 10 4 40 12 5 60 12 5 60 12 6 72 280,00
3 CARLOS DOMINGUEZ DE PRADO PB/RE-5642-ESP/AN 12 4 48 10 5 50 0 5 0 10 6 60 158,00

JOSE ANTONIO CHACON CORPAS PB/REG-5889-ESP/AN 0 4 0 10 5 50 50,00
ANTONIO TRONCOSO LOZANO PB/REG8597-ESP/AN 0 5 0 0 6 0 0,00

Ord. SPORT COPILOTOS J S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 Mª LUISA VILLEGAS MESA COB-0322-ESP/AN 0 5 0 15 4 60 15 4 60 15 5 75 15 5 75 15 6 90 360,00 360,00
2 IGNACIO SANCHEZ ASENCIO PB/REG-1225-ESP/AN 12 4 48 10 4 40 12 5 60 12 5 60 12 6 72 280,00

ROSA MARIA SIERRA MARQUEZ CO-8379-ESP/AN 10 5 50 0 5 0 10 6 60 110,00
ABRAHAM ESPINOSA LOPEZ PB/REG-6141-ESP/AN 0 4 0 10 5 50 50,00
MIGUEL ANGEL PUERTAS LOPEZ PB/REG-6695-ESP/AN 12 4 48 48,00
CRISTIAN MUÑOZ PARTIDO COB-8427-ESP/AN 0 5 0 0 6 0 0,00

Ord. SPORT PILOTOS H S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

Ord. SPORT COPILOTOS H S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

Ord. COP. CLASICA FEMINA S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T.

NATALIA LEON SANCHEZ COB-1245-ESP/AN 15 5 75 15 6 90 165,00
CONCHA VELAZQUEZ CANELA COA-4141-ESP/AR 15 4 60 60,00

Ord. COP. SPORT FEMINA S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. S C T. NETOS
1 MARIA LUISA VILLEGAS MESA COB-0322-ESP/AN 0 5 0 15 4 60 15 4 60 15 5 75 15 5 75 15 6 90 360,00 360,00

ROSA MARIA SIERRA MARQUEZ CO-8379-ESP/AN 12 5 60 0 5 0 12 6 72 132,00

SUPER RALLYE

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS

NO CLASIFICADOS
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